
Sevgili Meslektaşım, 

Yaşamakta olduğumuz ekonomik kriz giderek derinleşiyor. 

Son on beş yılın zirvesini aşan enflasyon oranları, ekonomimizin kaldıramayacağı düzeye ulaşan döviz 

kurları, faizler, reel sektör borçları ve işsizlik ile sorunlarımız büyümeye devam ediyor. Kamu maliyesinde 

daralma öngörülüyor, kıdem tazminatı fonu ve bireysel emeklilik sistemi genişletilmeye çalışılıyor, esnek-

güvencesiz çalışma biçimleri yaygınlaştırılıyor, çalışanlardan alınan vergiler ve halktan alınan dolaylı 

vergiler artırılıyor, sosyal yardımlarda kısıtlamalara gidiliyor ve ücretler baskı altına alınıyor. 

Bu süreç, parçası olduğumuz toplum ile beraber mühendis, mimar ve şehir plancılarını da ciddi düzeylerde 

etkiliyor. Haklarımızın budanması, işten atılmak ve ücretlerimizin enflasyon karşısında erimesi gibi bir dizi 

sorun karşımıza çıkıyor. 

Sorunlar karşısında dayanışma içerisinde olmamız ve bir arada mücadele etmemiz gerekiyor. Birliğimiz; 

meslektaşlarımızın hak ve yetkilerini savunmak ve sorunlarımıza çözüm sağlanması amacıyla bir 

kampanya başlattı. “Krize Karşı Emeğimize, Mesleğimize, Haklarımıza Sahip Çıkıyoruz” başlığı ile 

yürüteceğimiz kampanyada başlıca beş talebimiz var. Taleplerimiz şunlar: 

1. SGK’yı Göreve Davet Ediyoruz! Ücretli Çalışan Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının Asgari 

Ücretlerine İlişkin Protokol İvedilikle Tekrar Yürürlüğe Konulmalıdır! 

2. Kamuda Çalışan Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının Ücretleri ve Özlük Hakları 

İyileştirilmeli, Emeklilerin Koşulları İnsanca Yaşam Düzeyine Çekilmelidir! 

3. OHAL KHK’ları ile İhraç Edilen Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Bütün Hakları ile İşlerine 

İade Edilmelidir! 

4. TMMOB Yasasını Değiştirmeyi Amaçlayan Girişimlere Son Verilmelidir! 

5. Kriz Karşısında Emeğin Hakları Korunmalıdır! 

Sorunlarımızı ve çözüm önerilerimizi gündeme taşıyacağımız kampanya süresince çeşitli düzeylerde 

çalışmalar yürütecek ve etkinlikler gerçekleştireceğiz. Kampanyanın etkili olması ve olumlu sonuçların 

alınabilmesi ancak üyelerimizin bu talepleri sahiplenmesine ve çalışmalarda aktif olarak yer almasına 

bağlıdır.   

Birliğimizin örgütlü gücü ile yürüteceğimiz çalışmalarda olumlu sonuçlar elde etmemiz bu kampanyayı 

hepimizin sahiplenmesine bağlı olacaktır. 

Aklımızın ve umudumuzun yolu açık olsun. 

Esenlik dilekleri ve saygılarımızla. 

  

Emin KORAMAZ 

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı 

 


